ASUS ROG Keris Wireless AimPoint mouse Mano destra RF
Wireless + Bluetooth + USB Type-C Ottico 36000 DPI

Marchio : ASUS

Nome del prodotto : Keris
Wireless AimPoint

Famiglia del prodotto: ROG

Codice prodotto: 90MP02V0-
BMUA10

ASUS ROG Keris Wireless AimPoint. Fattore di forma: Mano destra. Tecnologia di rilevamento del
movimento: Ottico, Interfaccia dispositivo: RF Wireless + Bluetooth + USB Type-C, Risoluzione
movimento: 36000 DPI, Tipo di pulsanti: Tasti premuti, Numero di tasti: 5, Tipo di scorimmento: Rotella,
Accelerazione (max): 50 G. colore d'illuminazione: Blu, Verde, Rosso. Alimentazione: Batterie/Cavo.

Colore del prodotto: Bianco

Mouse

Utilizzo *

Interfaccia dispositivo *

Tecnologia di rilevamento del
movimento *

Tipo di pulsanti

Tipo di scorimmento *

Numero di tasti *

Risoluzione movimento

Velocita di inseguimento del mouse

Risoluzione di movimento
personalizzabile

Numero di modalita di risoluzione
dei movimenti

bottoni del mouse programmabili
Numero di pulsanti programmabili
Numero di rotelle

Direzioni di scorrimento
Accelerazione (max)

Polling rate

Banda di frequenza

Versione Bluetooth

Durata dei tasti (milioni di clic)

Giocare

RF Wireless + Bluetooth + USB

Type-C
Ottico

Tasti premuti
Rotella

5

36000 DPI
650 ips (pollici al secondo)
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Verticale
50 G
1000 Hz
2.4 GHz
5.1
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Design

Fattore di forma *
Design ergonomico
Colore del prodotto *
Illuminazione

colore d'illuminazione

Ergonomia
Lunghezza cavo
Gestione energetica

Alimentazione *
Tipo di porta di ricarica
Tipo batteria

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows
supportato

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Contenuto dell'imballo

Guida utente
Scheda di garanzia

Dati su imballaggio

Quantita *
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Tipo di imballo

AN

Mano destra

J

Bianco

J

Blu, Verde, Rosso

Batterie/Cavo
USB tipo-C
Batteria integrata

Windows 10, Windows 11

118 mm
62 mm
39 mm
759

1

115 mm
109 mm
75 mm

Scatola
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